[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРУГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 мая 2012 г. №  92
Об установлении штатной численности

Контрольно-ревизионной комиссии
 Кругловского  сельского поселения

Руднянского района Смоленской области

       В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 г. № 6-ФЗ «Об общих  принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», постановлением Администрации Смоленской  области от 01.12.2011г. №786 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих», Совет депутатов Кругловского  сельского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:

     Установить штатную численность Контрольно-ревизионной комиссии  Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области согласно приложения.

Глава муниципального образования

Кругловского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                         Т.П. Силаева

                                                                                                          Приложение

                                                                к решению Совета депутатов Кругловского

                                                                сельского поселения Руднянского района
                                                                Смоленской области от 28.05 2012 г. № 92
            Штатная численность Контрольно-ревизионной комиссии

Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

	               Наименование должности
	     Количество

      штатных

       единиц

	Председатель     Контрольно-ревизионной комиссии

Кругловского сельского поселения Руднянского района

Смоленской области
	          0.035

	Инспектор      Контрольно-ревизионной комиссии

Кругловского сельского поселения Руднянского района

Смоленской области
	          0.035